Aforis, adverb. A parte exteriori. { *ἄφορος* *michús. i. z. w. n.* GALL. De dehors. ITAL. Di fuori. GERM. Von aussen hát. HISP. De fuera. ANGL. Frome outside. } Plin. lib. 18. cap. 24. In ulcus penetrat omnis aforis injuria. Sunt qui divisim scribant, à foris, melius meo quidem iudicio.

Afranius, Poëta Latinus fuit, togatarum fabularum scriptor. Cuius comædiæ, alioqui festivæ & elegantes, minus gratae fuerunt, quod sædis puerorum amoribus essent conspurcatae. } Etiam dux fuit Pompeianarum partium, victus à Cæsare in Hispania ad Sicozum amnem. Vide Lucan. lib. 4. Suet. in Ner. cap. 11.

Afrania, Licinii Bructionis uxor, prompta ad lites contrahendas, muliebris verecundiæ oblita, aded ut pro crimine improbis femininarum moribus C. Afraniæ nomen obiciatur. Valer. Max. lib. 8. cap. 3.

Africa, || quod ibi nulla sit *φύκη*, nullum gelu, ut vult Servius || regio latissima, una ex tribus præcipuis mundi partibus, ad Orientem Ægypto & Nilo fluvio, ab Occasu Oceano Atlantico terminata: à Meridie Oceanum Australem, ad Septentrionem mare Libycum spectans. } GERM. Der dritte theil der welt. } Nomen habet ( si Iosepho credimus ) ab uno posterorum Abrahamæ, cui nomen erat Afer: vel ( quod verisimilius est ) ab a privativo, & Græco nomine *φύκη*, quod horrorem significat. Est enim hæc regio frigoris horroreque expers, ut quæ majore sui parte inter Tropicos sita sit. Provincias habet ad Mediterraneum mare extensas, duplicem Mauritaniam, Tingitanam, & Cæsarensis, deinde Numidiam, post Africam propriè dictam, quæ & Africa minor dicitur. Hanc excipit Cyrenensis, sive Pentapolitana regio. Post hanc & Libya Marcotica, Ægypto contermina. Interiora Africæ Æthiopes habent, plurimique alii populi monstrosi, quos enumerat Plin. lib. 5. cap. 8. } Africa minor olim urbes habuit Carthaginem, Uticam, Adrumetum, Zaram, Hipponem regium, & alias quasdam. } Africa semper aliquid novi apportat. Proverbium quod quadrat in homines lubrica fide, semperque novandarum rerum avidos. Quod quidem ideo dicebatur, quod in Africa siticulosa regione ad unum aliquem rivum plurimæ ferarum species bibendi gratia convenire cogantur, ibique varia mixtura violentæ Veneris varias monstrorum formas subindeque novas nasci. Ex Plin. lib. 8. cap. 16. Aristot. de generat. anim. lib. 2. cap. 5.

Afer, a, um, *ἀφρῆς*, adjectivum, Armentarius, Afer. Virg. 3. Georg.

Murice Afro tincta lana.

Horat. 2. Carm. } *ἄφρα* avis, proverbii specie, *ἀφρῆς*, *ἀφρῆς* *ὄρνις*. Refertur à Suida de rebus prægrandibus, quod ex ea regione deportentur aves immani magnitudine. Horat. de prælaurâ usurpavit.